



COMUNE DI PADOVA

AREA LL.PP.

**SETTORE OPERE INFRASTRUTTURALI,
MANUTENZIONI E ARREDO URBANO**

ELENCO ANNUALE ANNO 2017

PROGETTO ESECUTIVO

RIQUALIFICAZIONE DEL PARCO GIOCHI SAN CARLO

IMPORTO COMPLESSIVO: € 75.000,00

<div>N° Progetto 47_2017</div> <div>Nome File</div> <div>Data Settembre 2017</div>	<div>CUP</div> <div>H94E17000130004</div> <div>LLPP_OPI_2017/047</div>	<div>Elaborato</div> <div>4</div> <div>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</div>	
<div>PROGETTISTI</div> <div>Ing. Stefano Bassato</div> <div>geom Francesco Broglio</div>	<div>R.U.P.</div> <div>Ing. Paolo Salvagnini</div>	<div>CAPO SETTORE</div> <div>Arch. Luigino Gennaro</div>	<div>CAPO AREA</div> <div>Arch. Luigino Gennaro</div>



Computo Metrico Estimativo

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1 F.70.150.10.5	DEMOLIZIONI Demolizione di pavimentazione bituminosa e sottofondo fino a cm. 40 area di intervento 10 * 15 area collegamento zona con sabbia 6 Totale	mq	150,00 6,00 156,00	20,60	3.213,60
2 F.70.150.10.50	Demolizione della pavimentazione esistente in quadrotti di gomma rimozione pavimentazione intorno albero 5,5 * 7 rimozione pavimentazione vicino gioco Hags 10 * 7 rimozione pista gioco da demolire 25 Totale	mq	38,50 70,00 25,00 133,50	9,00	1.201,50
3 F.70.150.20.100	Demolizione di delimitazione con corrimano in palo tondo di acciaio demolizione corrimano perimetrale 50 Totale	m	50,00 50,00	4,50	225,00
Totale DEMOLIZIONI Euro					4.640,10
4 G.15.25	FPO NUOVI GIOCHI Fornitura e posa di gioco automobilina gioco automobile 1 Totale	cad	1 1	2.541,11	2.541,11
5 G.80.80	Fornitura e posa di pedana elastica gioco trampolino 1 Totale	cad	1 1	3.914,24	3.914,24
6 G.80.90	Fornitura e posa di altalena cesto gioco altalena 1 Totale	cad	1 1	3.779,30	3.779,30
7 G.80.100	Fornitura e posa di gioco escavatore gioco escavatore 1 Totale	cad	1 1	2.388,54	2.388,54
8 G.80.150	Fornitura e posa in opera di gioco multifunzione gioco multifunzione 1 Totale	cad	1 1	15.271,19	15.271,19
Totale FPO NUOVI GIOCHI Euro					27.894,38
L.8	FPO TAVOLI CON PANCHE ARREDI E RECINZIONI TAVOLI CON PANCHE				
9 L.8.50	Tavolo con panche tipo pic-nic in plastica riciclata 6 Totale	cad	6 6	712,50	4.275,00
10 L.8.50.A	sovrapprezzo per estensione del tavolo per diversamente abili 6 Totale	cad	6 6	100,00	600,00
11 L.8.50.B	sovrapprezzo per decorazione				
A RIPORTARE					37.409,48



Computo Metrico Estimativo

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	4 RIPORTO				37.409,48
	Totale	cad	4	137,50	550,00
	Totale FPO TAVOLI CON PANCHE Euro				5.425,00
O.10 12 O.10.20	PAVIMENTAZIONE IN GOMMA COLATA PAVIMENTAZIONI AREE GIOCO PAVIMENTAZIONI RESILIENTI Fornitura e posa di gomma colata su massetto esistente pavimentazione antitrauma in gomma colata 10 * 15 area collegamento zona con sabbia 6 Totale		150,00 6,00 mq 156,00	120,00	18.720,00
	Totale PAVIMENTAZIONE IN GOMMA COLATA Euro				18.720,00
13 T.05	RECUPERO GIOCHI ESISTENTI Trattamento conservativo gioco Hags tripla torre recupero gioco Hags tripla torre 1 Totale		1 cad 1	2.480,00	2.480,00
	Totale RECUPERO GIOCHI ESISTENTI Euro				2.480,00
14 F.70.150.30.30.K	RIMOZIONE ARREDI Rimozione di tavolo con panche rimozione tavoli con panche zona accesso 6 rimozione tavoli con panche da eliminare 3 Totale		6 3 cad 9	130,00	1.170,00
15 F.70.150.30.30.Z	Rimozione di gioco distributore benzina e tunnel in legno eliminazione gioco esistente 1 Totale		1 cad 1	150,00	150,00
	Totale RIMOZIONE ARREDI Euro				1.320,00
D.289 16 D.289.a	SOTTOFONDI, MASSETTO CA, CORDONATE Calcestruzzo per massetto di sottofondo con DOPPIA armatura in rete elettrosaldata per massetto di sottofondo dello spessore di cm. 15 con doppia armatura nuovo massetto 10 * 15 area collegamento zona con sabbia 6 Totale		150,00 6,00 mq 156,00	19,50	3.042,00
17 F.70.160.10.20	Fornitura e stesa materiale stabilizzato sottofondo 150 * 0,2 Totale		30,00 mc 30,00	50,00	1.500,00
O.50 18 O.50.d	PAVIMENTAZIONI AREE GIOCO FORNITURA E POSA DI CORDONATE d) cm 8/20 perimetro area in gomma 50 lati collegamento zona con sabbia 10 Totale		50,00 10,00 m 60,00	18,00	1.080,00
	Totale SOTTOFONDI, MASSETTO CA, CORDONATE Euro				5.622,00
	Importo Lavori Euro				66.101,48



IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
DEMOLIZIONI	4.640,10	
FPO NUOVI GIOCHI	27.894,38	
FPO TAVOLI CON PANCHE	5.425,00	
PAVIMENTAZIONE IN GOMMA COLATA	18.720,00	
RECUPERO GIOCHI ESISTENTI	2.480,00	
RIMOZIONE ARREDI	1.320,00	
SOTTOFONDI, MASSETTO CA, CORDONATE	5.622,00	
IMPORTO LAVORI Euro		66.101,48
Importo manodopera non soggetta a R/A Euro	0,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	66.101,48	
TOTALE AL NETTO DI RIBASSO/AUMENTO Euro		66.101,48
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		66.101,48